UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao triển khai Chương trình

khuyến công quốc gia giai đoạn

2021 - 2025.

Kính gửi:  Sở Công Thương.

Ngày 20/11/2020, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số

1881/QĐ-TTg về việc phê duyệt Chương trình khuyến công quốc gia giai

đoạn 2021 - 2025 (văn bản đã được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử

Chính phủ). Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị có liên

quan, nghiên cứu nội dung Quyết định số 1881/QĐ-TTg ngày 20/11/2020 của

Thủ tướng Chính phủ để triển khai thực hiện trên địa bàn tỉnh; xây dựng dự

thảo Chương trình khuyến công địa phương trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2021 - 2025, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT Mai Xuân Liêm (b/c);

- Lưu: VT, CN (T626).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-29T15:54:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:03:49-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T21:03:59-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T09:41:06+0700